
1FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Agência de Comunicação da UERN

JOUERN
JORNAL OFICIAL DA FUERN AnoiINº041-A

Mossoró, 03 de agosto de 2020

UERN

REITORIA

Portaria nº 173/2020 – GR/UERN
Institui comissão para realizar o procedimento de heteroidentificação na candidata 
Maria Beatriz de Lima Dantas.

O Reitor da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - Uern, no uso de suas atribuições 
legais, e em cumprimento à decisão exarada pelo Juízo do 4º Juizado Especial Cível, Criminal e 
da Fazenda Pública de Mossoró, nos autos do Processo Judicial nº 0804523-03.2020.8.20.5106 
(Processo SEI nº 01110024.002053/2020-82), resolve constituir comissão para realizar novo 

procedimento de heteroidentificação na candidata MARIA BEATRIZ DE LIMA DANTAS,

RESOLVE:
Art. 1º - A Comissão que realizará o procedimento de heteroidentificação na aludida 
candidata será composta pelos seguintes membros:

NOME FUNÇÃO

Prof. Luís Gomes da Silva Filho PRESIDENTE

Profa. Maria Ivonete Soares Coelho Membro

Profa. Francisca Maria de Souza Ramos Lopes Membro

Disc. Francisca Lenilda da Silva Membro

Disc. Joáskara Victória de Souza Almeida Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Em 30 de julho de 2020.
PROFESSOR DOUTOR PEDRO FERNANDES RIBEIRO NETO
REITOR DA UERN



EXPEDIENTE

O Jornal Oficial da FUERN é uma publicação da Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, instituída pela Resolução 
de Nº 05/2018 - CD, de responsabilidade da Agência de Comunicação da UERN.

CONSELHO DIRETOR DA FUERN

Prof. Dr. Pedro Fernandes Ribeiro Neto
Presidente

Profª. Drª. Fátima Raquel Rosado Morais
Vice-Presidente

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DA FUERN

Luziária Firmino Machado Bezerra
Direção
Rodrigo Vicenti Medeiros de Oliveira
Edição
Isadora Eleutério de Paiva Sousa
Planejamento Gráfico e Diagramação
Renatha Rebouças de Oliveira
Assessoria Técnica

Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN
Rua Almino Afonso, 478 - Centro - Mossoró/RN
CEP: 59.610-210 | reitoria@uern.br | 84 3315-2145

JOUERN Mossoró, 03 de agosto de 2020
Ano II | Nº 041-AJORNAL OFICIAL DA FUERN

2


